
 

 

２０１８年７月６日 

 

南海電気鉄道株式会社 

 

 

 

南海電鉄（社長：遠北 光彦）では、昨日からの大雨のため、現在一部区間で運転を見合わせて

おり、また運行中の区間においてもダイヤが大きく乱れております。明日以降も大雨が予想される

ため、２０１８年７月７日（土）に開催を予定していた「めでたいでんしゃ」七夕イベントの「七

夕当日のイベント」は中止させていただきます。 

なお、別の日を設定しての開催はございません。 

本イベントを楽しみにされていたお客さまには大変申し訳ございませんが、何卒ご理解賜ります

ようお願い申し上げます。 

 

【七夕当日のイベントの内容】 

７月７日（土）の和歌山市駅発、加太行きの「めでたいでんしゃ さち」「めでたいでんしゃ かい」

の車内で６回に分けて、合計で先着３００人に星形のお菓子をプレゼントする予定でしたが、中止

いたします。 

 

以 上 

 

 

【開催中止のお知らせ】 
７月７日（土）「めでたいでんしゃ」七夕イベント 

「七夕当日のイベント」 


